MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 2366, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015.

    A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 2.219, de 22 de outubro de 2015, publicada

no Diário Oficial da União em 23 de outubro de 2015, no uso de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no

Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

    Art. 1° – Compor Colegiado do Curso Técnico em Informática Integrado ao

Ensino Médio, conforme Resolução Nº 06-2015/CS-IFB.

    Art. 2º – Designar para compor o colegiado, sob a presidência do primeiro, e a

vice presidência do segundo, os docentes: Robson Bastos Roen, matrícula SIAPE nº 270609;

Rosane Cavalcante de Souza,  matrícula SIAPE nº 712978;  Thiago Williams Siqueira

Ramos,  matrícula SIAPE nº 2081083;  Vanessa de Assis Araujo,  matrícula SIAPE nº

1303994;  Rodrigo Mendes da Silva,  matrícula SIAPE nº  1798559;  Glauco Vaz Feijo,

matrícula SIAPE nº 1651799;  Marcos Ramon Gomes Ferreira,  matrícula SIAPE nº

1483850; Fernanda Bartoly Goncalves de Lima,  matrícula SIAPE nº 1625621;  Cristiane

Jorge de Lima Bonfim,  matrícula SIAPE nº 1371852;  Mariana Duarte Motta,  matrícula

SIAPE nº  2188112;  Guilherme Rocha de Rezende,   matrícula SIAPE nº  1434903;  Tacito

Dantas Frota Leite,  matrícula SIAPE nº 1540005; Luiz Carlos Ribeiro de Abreu, matrícula

SIAPE nº 1893648; Lazaro Vinicius de Oliveira Lima, matrícula SIAPE nº 1560764;

Diogenes Reis, matrícula SIAPE nº 1806031; Alex Helder Cordeiro de Oliveira, matrícula

SIAPE nº 1532644; Marcello Vieira lasneaux ,  matrícula SIAPE nº 2894834.

    Art. 3º – Designar para compor o colegiado os seguintes discentes: Ana Karoline

Gomes de Lacerda, matrícula nº 151012600016; Fabiana Caroline de Lima Ferreira,

matrícula nº 151012600004; Igor da Rosa Santana Martins, matrícula nº 151012600020;

Letícia Dias, matrícula nº 151012600009; Lorrane da Silva Almeida, matrícula nº

151012600013.

    Art. 4º – Designar para compor a Coordenadora Pedagógica:  Rosane Cavalcante

de Souza,  matrícula SIAPE nº 712978.

    Art. 5º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

PATRÍCIA ALBURQUERQUE DE LIMA

Publicada no BS/IFB, de 06.11.2015